

KOCKBI DEVELOPMENT ApS

Naverland 31, 1 tv
2600 Glostrup

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2016

Ib Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om review	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KOCKBI DEVELOPMENT ApS
Naverland 31, 1 tv
2600 Glostrup

Telefonnummer: 44682294
e-mailadresse: kk-dev@kk-int.dk

CVR-nr: 25359259
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
Amagerbrogade 67
2300 København S
DK Danmark

Revisor Konsulenten2015 ApS
Smedevænget 37
2640 Hedehusene
DK Danmark

CVR-nr: 36906529
P-enhed: 1020437843

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består af udvikling af soft- og hardware, konsulentvirksomhed og anden derved i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.15 – 30.09.16 udviser et resultat på DKK 148.

Balancen viser en egenkapital på DKK 80.331.

Selskabet finder årets resultat tilfredsstillende i og med at selskabets gældsforpligtigelser er nedbragt med DKK 97.131.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Nettoomsætning		29.877	-12.893
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		29.877	-12.893
Personaleomkostninger		-378	-433
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.400	0
Resultat af ordinær primær drift		1.099	-13.326
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		305	12.658
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.256	-211
Ordinært resultat før skat		148	-879
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		148	-879
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		148	-879
I alt		148	-879

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill		113.600	142.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		113.600	142.000
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.708	7.508
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.708	7.508
Anlægsaktiver i alt		117.308	149.508
Råvarer og hjælpematerialer		137.352	196.530
Fremstillede varer og handelsvarer		5.464	4.232
Varebeholdninger i alt		142.816	200.762
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	38.795
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		5.653	0
Andre tilgodehavender		7.507	12.053
Tilgodehavender i alt		13.160	50.848
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	4.444
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	4.444
Likvide beholdninger		133.323	91.028
Omsætningsaktiver i alt		289.299	347.082
Aktiver i alt		406.607	496.590

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.183	81.062
Andre reserver		0	0
Overført resultat		148	-879
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		80.331	80.183
Hensættelse til udskudt skat		-3.000	-10.000
Hensatte forpligtelser i alt		-3.000	-10.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.298	4.732
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		321.978	421.675
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		329.276	426.407
Gældsforpligtelser i alt		329.276	426.407
Passiver i alt		406.607	496.590